Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 28 февраля 2024 г. № 06 - 24/214

          с. Усть-Цильма Республики Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорож-ного фонда муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»
                                                                      П. А. Дуркин

Глава муниципального района

«Усть-Цилемский» -руководитель администрации                          Н. М. Канев

Приложение

к решению  Совета  муниципального

 района «Усть-Цилемский
от  28 февраля 2024 г.  №  06-24/214
Изменения,

вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
 от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский»

(далее – Решение)

В пункте 3 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский» (приложение к Решению):

а) в подпункте 10 знак «.» заменить на знак «;»;

  б) дополнить пункт подпунктом 11 следующего содержания:
«11) безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц в рамках реализации народных проектов в сфере дорожной деятельности, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет».».
_________________________

2